ἀπερσισις δίκη.) Habebat & inquilinus quilibet patronum, unū ex ciuibus, per quem & censum solueret quotannis, & cætera gereret. Si quis igitur inquilinus patro-

patronum nō habebat, aut censum non ioluebat, aut se pro ciue gerebat, falsō in ciuitatem ascriptus: quilibet actionē in eum habebat, quæ ἀπερσεσις δίκη uocabatur. Dabat autem actionem Polemarchus ἀπορσεσις ἢ ἀπερσεσις, & hereditatū & pupillarium caufarum.

ἀποσέρησις.) Cum eleemosynam indigentibus nō præbemus, æquē atq; fraudatores punimur.

ἀποσώωσις.) Discedere à suo quemq; ingenio, semper est difficile. Quanquam multis id accidit, ut aliorum sententijs inducti, mutarent mores.

ἀποστολική πολιτεία.) Apostolicæ uitæ ratio hæc est: oculorum diligentia, linguæ continentia, corporis subactio, animus humilis, cogitationis puritas. Cum uerberaris, ultrò te offer: cum spoliaris, ne litiga: inuisus, dilige: cum expelleris, tolera: malè audiens, benè precare. Mortuus esto peccato: unà cum Christo sis crucifixus: omnē dilectionē transfer in Dñm.

ἀποσυματίειν.) Cratinus: Equidem literas non didici, neq; scio: sed ex tempore dicam tibi. Satis enim memini.

ἀποσπραμιόδωσις.) Testulæ suffragio pulsum esse ab Atheniensib. Cimonē ferūt, quòd cum sorore Elpinice rē habuisset.

ἀποσυγγεντες.) Fabricio, duce belli aduersus Pyrrhū designato, cum è regione castra haberent exercitus, quidā noctu p occasione eum adiit, se ueneno Pyrrhū necaturum pollicēs, si pecunia daretur. Quem Fabricius ob id facinus perofus, uinctum Pyrrho remittit. Quod factū is admiratus, exclamasse fertur: Vnus Fabricius is est, qui difficilius à sua uirtute dimoueatur, q̄ Sol à cōsuetu suo cursu.

ἀποσυνάζειν.) Olim ficus in precio fuerunt apud Athenienses, quas si quis furati diceretur, puniebatur. Vnde sycophanta, ab accusando propter ficus.

ἀποσθεραμεν.) Odontomantes, gens Thraciæ, læuigabant & pilis nudabant, & præcidebant pudenda. Quidā iudeos esse dicunt.

ἀποτειχίζων.) Ventrem ita obsepsi, ut nullo ueneno posthac lædar, quamuis affatim hausto.

ἀποτιμητά.) Qui pupillorum rem familiarem à prætore conducebant, pignora locationis exhibebant ijs quos ille mittebat, qui ἀποτιμητά, id est estimatores dicebātur. sic etiam uxoribus de dote cauebatur, ædibus aut fundis tanti precij pignori oppositis.

ἀπότιμωσις.) Sophocles inhonoratam deam appellat Famem, quòd, cum deorum sit de hominibus bene mereri, illa perdat atq; occidat.

ἀποτίσεις χοῖρε γίγασται.) Perfolues porce racemos: hoc est, plus repēdes quàm deuorasti. De ijs qui pœnas dant maiores delictō.